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R  E  P U  B  L  I  K  A    E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë 

  BASHKIA TIRANË 

 

[Datë 04/12/2023] 

 

Lënda: Njoftimi i shkurtuar i Kontratës i cili do të publikohet në Buletinin e Njoftimeve 

Publike për procedurën e prokurimit me objekt: “Blerje shërbimi për aktivitete të 

ndryshme për Bashkinë Tiranë” 

                   

                   AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

BULEVARDI "DËSHMORËT E KOMBIT", TIRANË. 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe www.tirana.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar- “Marrëveshje Kuadër me disa 

operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-89619-12-04-2023 

                                                                                                                                                                                                                                                                             

4. Objekti i kontratës/ Marrëveshjes Kuadër: ”Blerje shërbimi për aktivitete të ndryshme për Bashkinë Tiranë”. 

 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 49,942,951 (dyzetë e nëntë milion e nëntëqind e dyzet e dy mijë e 

nëntëqind e pesëdhjetë e një) lekë pa tvsh, ose 490,839.813 (katërqind e nëntëdhjetë mijë e tetëqind e tridhjetë e 

nëntë pikë tetëqind e trembëdhjetë) Euro pa TVSH  

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është 1,951,650.00 (një 

million e nëntëqind e pesëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh ose 19,180.835 

(nënëtëmbëdhjetë mijë e njëqind e tetëdhjetë pike tetëqind e tridhjetë e pesë) Euro pa TVSH.  

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 04/12/2023  is 101.75 ALL/EUR.  

 

Sqarim: Në mbështetje të VKM-së Nr 285 dt 19.05.2021 për “Miratimin e rregullave të prokurimit publik” (i 

ndryshuar), Neni 62 pika 5 ofertimi i operatorëve ekonomikë do të bëhet me çmim për njësi dhe për efekt krahasimi 

edhe vlerësimi i ofertave të paraqitura do të bëhet mbi bazën e shumatores së çmimeve për njësi të përllogaritur për 

cdo artikull/zë. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 (dymbëdhjetë) muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 05.01.2024; ora 11:00; Prokurim elektronik në website të 

APP-së: www.app.gov.al 

 

http://www.tirana.al/
http://www.app.gov.al/

